

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **170220R2 Slavkov u Brna HZS JMK**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **MSO servis spol. s r.o.**

IČO: **49971379**

Svatoborská 591/87

DIČ: **CZ49971379**

697 01

Kyjev

Rozpis ceny

Celkem

HSV			11 858 469,73
PSV			7 492 326,47
MON			4 069 203,80
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			23 420 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	23 420 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	4 918 200,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

28 338 200,00 CZK

v **Kyjevě**

dne

28-12-2018



MSO servis spol. s r.o.
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjev
IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379
- 33 -

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO	Novostavba stanice HZS JMK	0	23 420 000,00	4 918 200	28 338 200	100
SO01	Stanice HZS JMK	0	19 367 829,15	4 067 244	23 435 073	83
SO04B	Přípojka PS1 splaškové kanalizace	0	9 942,43	2 088	12 030	0
SO04d	Odlučovač ropných látek	0	153 423,32	32 219	185 642	1
SO06A	Přípojka vodovodu PV1	0	27 527,02	5 781	33 308	0
SO12B	Zpevněné plochy (manipulační plocha)	0	1 302 224,72	273 467	1 575 692	6
SO14	Sadové úpravy	0	1 420 146,27	298 231	1 718 377	6
SO16	Areál.kanalizace,reten.nádrž	0	633 096,00	132 950	766 046	3
SO17	Oplocení (část)	0	151 856,17	31 890	183 746	1
SO18	Areálové osvětlení (část)	0	143 954,92	30 231	174 185	1
VRN	VRN a ostatní náklady	0	210 000,00	44 100	254 100	1
Celkem za stavbu		0	23 420 000	4 918 200	28 338 200	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	VRNa ostatní náklady	HSV			210 000,00	1
1	Zemní práce	HSV			456 830,78	2
	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 170 359,67	9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 247 166,41	5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 324 376,17	6
5	Komunikace	HSV			1 302 224,72	6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			578 450,82	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			657 518,70	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 230 898,97	5
8	Trubní vedení	HSV			823 988,77	4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			98 104,43	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 455 121,32	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			303 428,97	1

998	Pomocné výpočty - neoceňovat	HSV			0,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			374 230,75	2
712	Povlakové krytiny	PSV			756 281,76	3
713	Izolace tepelné	PSV			597 808,09	3
720	Zdravotechnická instalace	PSV			1 020 420,28	4
730	Ústřední vytápění	PSV			1 385 549,39	6
764	Konstrukce klempířské	PSV			77 093,63	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			969 821,97	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 509 244,13	6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			104 524,85	0
776	Podlahy povlakové	PSV			140 730,50	1
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			322 355,13	1
781	Obklady keramické	PSV			104 654,83	0
783	Nátěry	PSV			50 652,42	0
784	Malby	PSV			78 958,74	0
M21	Elektromontáže	MON			1 937 974,70	8
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			997 164,50	4
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			1 023 343,90	4
M36	Montáže měřících a regulačních zařízení	MON			110 720,70	0
Cena celkem					23 420 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO01	Stanice HZS JMK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				434 863,34
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	477,00000	185,00	88 245,00
		1*(20*13)		260,00000		
		0,5*(14*31)		217,00000		
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	477,00000	11,00	5 247,00
3	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	110,10750	255,00	28 077,41
		garáž :				
		0,5*0,75*(11,35*2+19,9*2)		23,44000		
		zázemí :				
		0,8*0,75*(14,1+30,7+11,75+18,7+29,8*2+0,5+4,4+4,7)		86,67000		
4	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	110,10750	11,00	1 211,18
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	118,04000	44,00	5 193,76
		pro zpětný zásyp :		118,04000		
		1*0,5*(19,8+1,1+14,5+30,7+12,755+18,685+20,5)*2				
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	528,08750	143,00	75 516,51
		477+110,1075		587,10750		
		odpočet zásypu :				
		-1*0,5*(19,8+1,1+14,5+30,7+12,755+18,685+20,5)		-59,02000		
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	2 640,43750	9,90	26 140,33
		528,0875*5		2 640,43750		
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	59,02000	22,00	1 298,44
		1*0,5*(19,8+1,1+14,5+30,7+12,755+18,685+20,5)		59,02000		
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	528,08750	16,50	8 713,44
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	59,02000	88,00	5 193,76
		1*0,5*(19,8+1,1+14,5+30,7+12,755+18,685+20,5)		59,02000		
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	528,08750	143,00	75 516,51
12	561431112KS1	Stabilizace zeminy vápnem	m2	694,00000	165,00	114 510,00
		(20*13)		260,00000		
		(14*31)		434,00000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 127 875,47
13	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm, výplň tvárnic betonem C 16/20	m2	12,65000	1 155,00	14 610,75
		0,2*(11+29,8+19+3,45)		12,65000		
14	274272150RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 40 cm, výplň tvárnic betonem C 16/20	m2	18,96200	1 309,00	24 821,26
		obvodové zdivo :				
		0,2*(4,8+4,15*2+4,675)		3,56000		
		0,2*(14,095+30,7+11,755+18,685+1,8-0,4+0,4)		15,41000		
15	274322411R00	Železobeton základ. pasů síranovzdorný C25/30 XA2	m3	116,40937	2 420,00	281 710,68
		garáž :				
		0,75*0,75*(11,35*2+19,9*2)		35,16000		
		zázemí :				
		0,75*0,75*(14,1+30,7+11,75+18,7+29,8*2+0,5+4,4+4,7)		81,25000		
16	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	351,81500	495,00	174 148,43

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO01	Stanice HZS JMK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		garáž :				
		2*0,85*(11,35*2+19,9*2)		106,25000		
		zázemí :				
		2*0,85*(14,1+30,7+11,75+18,7+29,8*2+0,5+4,4+4,7)		245,57000		
17	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	351,81000	110,00	38 699,10
18	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	11,70700	29 040,00	339 971,28
19	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R)	t	0,34139	29 040,00	9 913,97
		0,2*0,3*(11+29,8+19+3,45)*0,03		0,11000		
		obvodové zdivo :				
		0,2*0,4*(4,8+4,15*2+4,675)*0,03		0,04000		
		0,2*0,4*(14,095+30,7+11,755+18,685+1,8-0,4+0,4)*0,03		0,18000		
20	2-01	Založení na pilotách, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 244 000,00	1 244 000,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 200 339,41
21	311237436R00	Zdivo brouš.P15, tl. 24 cm, lep.celoplošné	m2	11,62800	776,00	9 023,33
		3,4*(0,15+3,27)		11,63000		
22	311237446R00	Zdivo broušených P15, tl. 30 cm,lep.celopl	m2	178,79750	1 507,50	269 537,23
		5,2*11		57,20000		
		-1,3*2,05*2		-5,33000		
		-1,25*2,05		-2,56000		
		-1,1*2,05		-2,25000		
		-1*0,9*5		-4,50000		
		3,4*(29,8+19)		165,92000		
		-1,1*2,05*10		-22,55000		
		-1,65*3,2		-5,28000		
		-0,9*2,05		-1,85000		
23	311237473R00	Zdivo brouš.P10, tl. 40 cm,lep.celopl	m2	294,96525	1 393,00	410 886,59
		obvodové zdivo :				
		5,2*(4,8+4,15*2+4,675)		92,43000		
		3,4*(14,095+30,7+11,755+18,685+1,8-0,4+0,4)		261,92000		
		-1*0,9*4		-3,60000		
		-1*1,9*28		-53,20000		
		-0,975*2,65		-2,58000		
24	317168121R00	Překlad keram. plochý 145x71x1000 mm	kus	2,00000	282,50	565,00
25	317168122R00	Překlad keram. plochý 145x71x1250 mm	kus	10,00000	377,50	3 775,00
26	317168124R00	Překlad keram. plochý 145x71x1750 mm	kus	2,00000	486,00	972,00
27	317168132R00	Překlad keram. vysoký 70x238x1500 mm	kus	49,00000	540,50	26 484,50
28	317168133R00	Překlad keram vysoký 70x238x1750 mm	kus	14,00000	667,50	9 345,00
29	317168136R00	Překlad keram. vysoký 70x238x2500 mm	kus	3,00000	1 196,50	3 589,50
30	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový C 25/30	m3	8,72000	3 170,00	27 642,40
		5,45*0,4*0,4*10		8,72000		
31	331351101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení	m2	87,20000	605,00	52 756,00
		5,45*(0,4*4)*10		87,20000		
32	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění	m2	87,20000	110,00	9 592,00
		5,45*(0,4*4)*10		87,20000		
33	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonář. oceli 10505 (R)	t	0,99200	31 460,00	31 208,32
34	342247522R00	Příčky z cihel broušených, lepidlo, tl. 8 cm	m2	48,83100	538,00	26 271,08

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO01	Stanice HZS JMK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		3,4*(1,2+1,6*2+1,535+4,805+4,665)		52,38000		
		-0,6*1,97*3		-3,55000		
35	342247542R00	Příčky z cihel broušených, lepidlo, tl.14 cm	m2	348,56100	788,00	274 666,07
		5,2*(5*2+2,315*2+2,31)		88,09000		
		3,4*(4,205+3,97+5,515+6+3,15+1,3+1,95*2+1*2+4,395)		117,08000		
		3,4*(1,25+1,9+3,3+7+1,535*2+4,77*4+1,605+4,525+4,415+1,65)		162,50000		
		-1,4*1,97		-2,76000		
		-0,9*1,97*6		-10,64000		
		-0,8*1,97		-1,58000		
		-0,7*1,97*3		-4,14000		
36	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	127,80000	49,50	6 326,10
		5,2*3		15,60000		
		3,4*(14+19)		112,20000		
37	389381001R00	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	9,01897	4 180,00	37 699,29
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 324 376,17
38	411135002R00	Montáž strop.panělů z před.betonu , do 3 t	kus	63,00000	770,00	48 510,00
		7+1+3+12+3*8+1+13+2		63,00000		
39	411135003R00	Montáž strop.panělů z před.betonu , do 5 t	kus	16,00000	990,00	15 840,00
		12+2+1+1		16,00000		
40	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	48,66500	2 530,00	123 122,45
		B1 : 20*(0,4*0,65+0,32*0,25+0,175*0,6)		8,90000		
		B2 : 20*(0,4*0,25+0,32*0,25+0,175*0,6)		5,70000		
		B3 : 13*(0,3*0,25+0,32*0,25+0,175*0,6)		3,38000		
		B4 : 13*(0,3*0,25+0,32*0,25+0,175*0,6)		3,38000		
		13*(0,3*0,15+0,15*0,2)		0,98000		
		B5 : 20*(0,4*0,3+0,2*0,15+0,175*0,6)		5,10000		
		B6 : 8*(0,4*0,3+0,2*0,5+0,175*0,6)		2,60000		
		B7 : 15*(0,4*0,3+0,2*0,55+0,175*0,6)		5,03000		
		B8 : 31*(0,4*0,3+0,175*0,8)		8,06000		
		B9 : 6*(0,4*0,2)		0,48000		
		B10 : 8*(0,6*0,2)		0,96000		
		B11 : 47*(0,3*0,15)		2,12000		
		B12 : 5*(0,4*0,15+0,175*0,8)		1,00000		
		B15 : 11*(0,3*0,3)		0,99000		
41	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	387,14000	385,00	149 048,90
		B1 : 2*20*(0,65+0,32+0,6)		62,80000		
		B2 : 2*20*(0,25+0,32+0,6)		46,80000		
		B3 : 2*13*(0,25+0,32+0,6)		30,42000		
		B4 : 2*13*(0,25+0,32+0,6)		30,42000		
		2*13*(0,15+0,2)		9,10000		
		B5 : 2*20*(0,3+0,2+0,6)		44,00000		
		B6 : 2*8*(0,3+0,2+0,6)		17,60000		
		B7 : 2*15*(0,3+0,2+0,3+0,6)		42,00000		
		B8 : 2*31*(0,3+0,8)		68,20000		
		B9 : 2*6*0,2		2,40000		
		B10 : 2*8*0,2		3,20000		

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO01	Stanice HZS JMK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

B11 : 2*47*0,15	14,10000
B12 : 2*5*(0,15+0,8)	9,50000
B15 : 2*11*0,3	6,60000

42	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	387,14000	110,00	42 585,40
43	417361821R01	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B	t	5,01100	29 040,00	145 519,44
44	593467590R	Panel stropní H 200 mm PPD.../205	m	310,41000	1 397,50	433 797,98

8,15*8	65,20000
6,95*3	20,85000
5,05*12	60,60000
5,83*3	17,49000
2,15*3	6,45000
5,42*3	16,26000
5,19*3	15,57000
4,99*3	14,97000
4,79*3	14,37000
4,58*3	13,74000
4,38*3	13,14000
4,25*1	4,25000
3,14*13	40,82000
3,35*2	6,70000

45	59346816R	Panel stropní H 320 mm PPD../326	m	192,00000	1 906,00	365 952,00
		12*12		144,00000		
		12*2		24,00000		
		12		12,00000		
		12		12,00000		

Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní	578 450,82
----------------	-------------------------------	-------------------

46	611473112R00	Omítka vnitř.stropů ze suché směsi, štuková, strojně	m2	308,60000	385,00	118 811,00
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------

557,88+3,26	561,14000
odpočet podhledů :	
P1 :	
-(12,02+11,66+11,32+16,43+13,1+22,83+18,08+19,5)	-124,94000
P2 :	
-	-127,60000
(3,07+54,14+19,56+25,07+12,08+0,9*2+2,99+2,48+1,19+2,87+1,33+1,02)	

47	612473181R00	Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně	m2	139,27870	209,00	29 109,25
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

pod obklad :	
01.1.07 : 2,02*(3,4+1+2,8+0,9+1,4+4,395+2,28)	32,67000
-0,7*1,97	-1,38000
-0,8*1,97	-1,58000
-0,9*1,97	-1,77000
01.1.08 : 2,02*(1*2+0,9)	5,86000
01.1.09 : 2,02*(1*2+0,9)	5,86000
01.1.10 : 2,02*(1,645*2+1,55*2)	12,91000
-0,6*1,97	-1,18000
-0,7*0,97*2	-1,36000
01.1.11 : 2,02*(1,5*2+1,55*2)	12,32000

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO01	Stanice HZS JMK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		-0,6*1,97*2		-2,36000		
		01.1.12 : 2,02*(0,9*2+1,25*2)		8,69000		
		-0,6*1,97		-1,18000		
		01.1.13 : 2,02*(1,8*2+1,535*2)		13,47000		
		-0,7*0,97		-0,68000		
		01.1.16 : 2,02*(6*2+3,125*2)		36,87000		
		-0,9*1,97		-1,77000		
		01.1.19 : 2,02*(1,6*2+1,5)		9,49000		
		01.1.20 : 2,02*(1,2*2+1*2)		8,89000		
		-0,7*1,97		-1,38000		
		01.1.21 : 2,02*(1,2*2+0,8*2)		8,08000		
		-0,6*1,97		-1,18000		
48	612473182R00	Omítka vnitř zdiva ze such.směsi, štuková, strojné	m2	1 289,78600	320,00	412 731,52
		01.1.01 : 3,2*(1,835*2+1,65*2)		22,30000		
		-0,9*1,97		-1,77000		
		01.1.02 : 3,2*(9,7*2+2,83*2+3+1,4+0,5+2,15+0,5*2+19*2)		227,55000		
		-0,7*1,97*3		-4,14000		
		-0,9*1,97*14		-24,82000		
		01.1.03 : 5*(19,1*2+11,7*2+0,7*2)		315,00000		
		-4,15*4,32*2		-35,86000		
		-4,425*4,32		-19,12000		
		-4,025*4,32		-17,39000		
		-1,4*1,97		-2,76000		
		-0,9*1,97*4		-7,09000		
		-1,1*1,97*2		-4,33000		
		01.1.04 : 3,2*(5,015*2+4,205*2)		59,01000		
		-1,1*1,97		-2,17000		
		01.1.05 : 3,2*(5,515*2+3,52*2)		57,82000		
		-0,9*1,97*2		-3,55000		
		01.1.06 : 3,2*(7,36*2+3,5*2)		69,50000		
		-0,8*1,97		-1,58000		
		-0,9*1,97		-1,77000		
		01.1.07 : 3,2*(3,4+1+2,8+0,9+1,4+4,395+2,28)		51,76000		
		-0,7*1,97		-1,38000		
		-0,8*1,97		-1,58000		
		-0,9*1,97		-1,77000		
		01.1.08 : 3,2*(1*2+0,9)		9,28000		
		01.1.09 : 3,2*(1*2+0,9)		9,28000		
		01.1.10 : 3,2*(1,645*2+1,55*2)		20,45000		
		-0,6*1,97		-1,18000		
		-0,7*0,97*2		-1,36000		
		01.1.11 : 3,2*(1,5*2+1,55*2)		19,52000		
		-0,6*1,97*2		-2,36000		
		01.1.12 : 3,2*(0,9*2+1,25*2)		13,76000		
		-0,6*1,97		-1,18000		
		01.1.13 : 3,2*(1,8*2+1,535*2)		21,34000		

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO01	Stanice HZS JMK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

-0,7*0,97	-0,68000
01.1.14 : 3,2*(1,685*2+1,9*2)	22,94000
-0,9*1,97	-1,77000
01.1.15 : 3,2*(1,95*2+2,95*2)	31,36000
-1,1*1,97	-2,17000
01.1.16 : 3,2*(6*2+3,125*2)	58,40000
-0,9*1,97	-1,77000
01.1.17 : 3,2*(2,315*2+2,35*2)	29,86000
-1,4*1,97	-2,76000
01.1.18 : 3,2*(6,96*2+4,77*2)	75,07000
-0,9*1,97	-1,77000
01.1.19 : 3,2*(1,6*2+1,5)	15,04000
01.1.20 : 3,2*(1,2*2+1*2)	14,08000
-0,7*1,97	-1,38000
01.1.21 : 3,2*(1,2*2+0,8*2)	12,80000
-0,6*1,97	-1,18000
01.1.23 : 3,2*(4,9*2+2,4*2)	46,72000
-0,9*1,97	-1,77000
01.1.24 : 3,2*(4,7+2,4*2)	30,40000
-0,9*1,97	-1,77000
01.1.25 : 3,2*(4,6*2+2,4*2)	44,80000
-0,9*1,97	-1,77000
01.1.26 : 3,2*(3,4*2+4,77*2)	52,29000
-0,9*1,97	-1,77000
01.1.27 : 3,2*(2,7*2+4,77*2)	47,81000
-0,9*1,97	-1,77000
01.1.28 : 3,2*(6,675*2+3,4*2)	64,48000
-0,9*1,97	-1,77000
01.1.29 : 3,2*(4,5+4,1*2)	40,64000
-0,9*1,97	-1,77000
01.1.30 : 3,2*(3,905+4,71*2)	42,64000
-0,9*1,97	-1,77000
01.1.31 : 3,2*(2,31*2+4,2*2)	41,66000
-0,9*1,97	-1,77000
01.1.32 : 3,2*(2,35*2+2,315*2)	29,86000
-0,9*1,97	-1,77000
odpočet obkladů :	
-139,28	-139,28000

49	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	1 289,78600	13,80	17 799,05
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				657 518,70
50	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	63,88370	36,30	2 318,98

1*0,9*9	8,10000
1*1,9*28	53,20000
0,975*2,65	2,58000

51	622311510R00	Izolace suterénu XPS tl. 50 mm, bez PÚ	m2	44,36325	519,00	23 024,53
		0,45*(19,7+19,7)		17,73000		
		0,45*(14,095+30,7+11,755+18,685+0,7)		34,17000		

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO01	Stanice HZS JMK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		-0,45*(4,425+4,15*2+4,025)		-7,54000		
52	622311512R00	Izolace suterénu XPS tl. 100 mm, bez PÚ	m2	0,80000	652,50	522,00
		0,25*0,4*8		0,80000		
53	622311520R00	Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 60 mm	m2	29,57550	1 352,50	40 000,86
		0,3*(19,7+19,7)		11,82000		
		0,3*(14,095+30,7+11,755+18,685+0,7)		22,78000		
		-0,3*(4,425+4,15*2+4,025)		-5,02000		
54	622311522R00	Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 100 mm	m2	0,96000	1 591,50	1 527,84
		0,3*0,4*8		0,96000		
55	622311130R00	Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl. 60 mm	m2	294,28780	925,00	272 216,22
		5,8*(19,7+19,7)		228,52000		
		2,6*(14,095+30,7+11,755+18,685+0,7)		197,43100		
		-4,425*4,32		-19,11600		
		-4,15*4,32*2		-35,85600		
		-4,025*4,3		-17,30750		
		-1*0,9*4		-3,60000		
		-1*1,9*28		-53,20000		
		-0,975*2,65		-2,58375		
56	622311832R00	Zatepl.syst. , fasáda, miner.desky PV 100 mm	m2	19,24400	1 389,00	26 729,92
		ostění garážových vrat :				
		0,4*(4,425+3,92*2)		4,91000		
		0,4*(4,15+3,92*2)*2		9,59000		
		0,4*(4,025+3,92*2)		4,75000		
57	622311835R00	Zatepl.syst. , fasáda, miner.desky PV 160 mm	m2	129,58900	1 568,00	203 195,55
		2,5*12,6		31,50000		
		-1*0,9*5		-4,50000		
		1,3*(14,095+30,7+11,755+18,685+0,7)		98,72000		
		6,1*0,635		3,87000		
58	622311353R00	Zatepl.systém , ostění, EPS F plus tl. 30 mm	m2	41,46880	1 725,00	71 533,68
		0,25*(1+0,9*2)*9		6,30000		
		0,25*(1+1,9*2)*28		33,60000		
		0,25*(0,975+2,65*2)		1,57000		
59	622311011R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 80 mm	m	97,61000	66,50	6 491,07
		19,7+14,095+30,7+11,755+18,685+0,7+19,7		115,34000		
		-4,425		-4,42000		
		-4,15*2		-8,30000		
		-4,025		-4,02000		
		-0,975		-0,98000		
60	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky lišty	m	217,14500	32,70	7 100,64
		(1+0,9*2)*9		25,20000		
		(1+1,9*2)*28		134,40000		
		(0,975+2,65*2)		6,28000		
		(4,425+4,32*2)		13,06000		
		(4,15+4,32*2)*2		25,58000		
		(4,025+4,3*2)		12,63000		
61	622311563R01	Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm	m2	10,26000	278,50	2 857,41

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO01	Stanice HZS JMK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

0,3*(1*9+0,9*28) 10,26000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	1 230 898,97
----------------	---------------------------------------	---------------------

62	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15	m3	15,52125	2 475,00	38 415,09
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------

podkladní beton :

garáž :

0,1*0,75*(11,35*2+19,9*2) 4,69000

zázemí :

0,1*0,75*(14,1+30,7+11,75+18,7+29,8*2+0,5+4,4+4,7) 10,83000

63	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	97,28820	2 530,00	246 139,15
----	--------------	--	----	----------	----------	------------

0,15*(12,17*20,4+12,6*30,7) 95,26000

rozšíření tloušťky v garáži :

0,15*7,5*0,6*3 2,02000

64	631316115R00	Postřík nových beton. podlah proti prvotn. vysych.	m2	490,04000	11,00	5 390,44
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

288,66+201,38 490,04000

65	631316211RT1	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený, posypová směs s křemíkem	m2	288,66000	55,00	15 876,30
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

A6 : 5,87 5,87000

A1 :

201,38 201,38000

A2 :

21,19+5,87+5,65+33,28+9,85+5,57 81,41000

66	631316211RT4	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený, posypová směs s karbidem	m2	201,38000	55,00	11 075,90
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

A1 :

201,38 201,38000

67	631317210R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-100 mm, železobeton	m	70,00000	110,00	7 700,00
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

68	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	95,26320	60,50	5 763,42
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

0,15*(12,17*20,4+12,6*30,7) 95,26000

69	631315811RT3	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37, vyztužená ocelovými vlákny pevnost tř 1100 Mpa	m3	111,57600	3 245,00	362 064,12
----	--------------	--	----	-----------	----------	------------

spodní stavba pod hydroizolací :

557,88*0,2 111,57600

70	631315811RT4	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37, vyztužená ocelovými vlákny 35 kg/m3	m3	36,04702	3 760,00	135 536,80
----	--------------	---	----	----------	----------	------------

A1 :

201,38*0,179 36,04702

71	631416221R00	Mazanina samonivelační, tloušťka 5 - 8 cm	m3	8,29979	9 020,00	74 864,11
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------

A2 :

0,061*(21,19+5,87+5,65+33,28+9,85+5,57) 4,96601

C3 :

0,05*(3,07+12,08) 0,75750

C6 :

0,067*16,89 1,13163

C5 :

0,045*(0,9+0,9+2,4) 0,18900

L3 :

0,055*22,83 1,25565

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO01	Stanice HZS JMK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
72	631416221RT3	Mazanina samonivelační, tloušťka 5 - 8 cm, anhydritová	m3	11,09386	9 020,00	100 066,62
		C1 :				
		0,053*(54,14)		2,86942		
		C2 :				
		0,05*(19,56+2,99+2,48+1,19+2,87+1,33+1,02)		1,57200		
		L1 :				
		0,051*(25,07+12,02+11,66+11,32+16,43+13,1+18,08+19,5)		6,48618		
		L2 :				
		0,051*3,26		0,16626		
73	631571001R00	Násyp z kameniva těženého 0 - 4, zpevňující	m3	15,34378	935,00	14 346,43
		garáže :				
		0,03*(11,35*18,45)		6,28223		
		zázemí :				
		0,03*(5,519*10,7+0,75*4,37+7,8*4,37+9,37*4,37+1,16*29,8+10,7*4,8+17,9*4,4)		9,06155		
74	631571003R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující	m3	104,62710	913,00	95 524,54
		garáže :				
		0,2*(11,35*18,45)		41,88000		
		zázemí :				
		0,15*(5,519*10,7+0,75*4,37+7,8*4,37+9,37*4,37+1,16*29,8+10,7*4,8+17,9*4,4)		45,31000		
		doplnění po provedení pilot z cca 20% :				
		0,2*(11,35*18,45)*0,2		8,38000		
		0,15*(5,519*10,7+0,75*4,37+7,8*4,37+9,37*4,37+1,16*29,8+10,7*4,8+17,9*4,4)*0,2		9,06000		
75	632411904R00	Penetrace savých podkladů	m2	282,79000	27,50	7 776,73
		A1 :				
		201,38		201,38000		
		A2 :				
		21,19+5,87+5,65+33,28+9,85+5,57		81,41000		
76	632419102R00	Samonivelač. stěrka , ruční zpracování tl.2 mm	m2	153,27000	203,50	31 190,45
		L1 :				
		25,07+12,02+11,66+11,32+16,43+13,1+18,08+19,5		127,18000		
		L2 :				
		3,26		3,26000		
		L3 :				
		22,83		22,83000		
77	632419110R00	Samonivelač. stěrka , ruční zpracování tl.10 mm	m2	1,00000	935,00	935,00
		C4 :				
		1		1,00000		
78	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlehu	m2	356,50000	60,50	21 568,25
		A2 :				
		(21,19+5,87+5,65+33,28+9,85+5,57)		81,41000		
		C1 :				
		(54,14)		54,14000		
		C2 :				

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO01	Stanice HZS JMK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		(19,56+2,99+2,48+1,19+2,87+1,33+1,02)		31,44000		
		C3 :				
		(3,07+12,08+16,89)		32,04000		
		C5 :				
		(0,9+0,9+2,4)		4,20000		
		L1 :				
		(25,07+12,02+11,66+11,32+16,43+13,1+18,08+19,5)		127,18000		
		L2 :				
		3,26		3,26000		
		L3 :				
		22,83		22,83000		
79	631571003KS1	Násyp ze štěrkopísku 0 - 63, zpevňující	m3	62,82220	902,00	56 665,62
		garáže :				
		0,3*(11,35*18,45)		62,82000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				98 104,43
80	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	627,33400	38,50	24 152,36
		pohled severní :				
		6,1*(19,7+1,2)		127,49000		
		4,2*(14,095+1,2+0,635)		66,91000		
		pohled východní :				
		4,2*(30,7+1,2*2)		139,02000		
		1,9*(12,6+1,2*2)		28,50000		
		pohled jižní :				
		6,1*19,7+1,9*1,2		122,45000		
		4,2*(11,755+1,2*2+18,685+1,2)		142,97000		
81	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	627,33400	42,90	26 912,63
82	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	627,33400	33,00	20 702,02
83	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	252,54000	71,50	18 056,61
		P1 :				
		12,02+11,66+11,32+16,43+13,1+22,83+18,08+19,5		124,94000		
		P2 :				
		3,07+54,14+19,56+25,07+12,08+0,9*2+2,99+2,48+1,19+2,87+1,33+1,02		127,60000		
84	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	627,33400	5,50	3 450,34
		pohled severní :				
		6,1*(19,7+1,2)		127,49000		
		4,2*(14,095+1,2+0,635)		66,91000		
		pohled východní :				
		4,2*(30,7+1,2*2)		139,02000		
		1,9*(12,6+1,2*2)		28,50000		
		pohled jižní :				
		6,1*19,7+1,9*1,2		122,45000		
		4,2*(11,755+1,2*2+18,685+1,2)		142,97000		
85	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	627,33400	5,50	3 450,34
86	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	627,33400	2,20	1 380,13
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				34 975,05

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO01	Stanice HZS JMK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
87	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	635,91000	55,00	34 975,05
		30,7*12,3		377,61000		
		20,5*12,6		258,30000		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				297 104,89
88	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2 007,46550	148,00	297 104,89
Díl: 998		Pomocné výpočty - neoceňovat				0,00
89	998	Pomocné výpočty - neoceňovat		1 465,57650	0,00	0,00

A1 :	
201,38	201,38000
A2 :	
21,19+5,87+5,65+33,28+9,85+5,57	81,41000
C1 :	
54,14	54,14000
C2 :	
19,56+2,99+2,48+1,19+2,87+1,33+1,02	31,44000
C3 :	
3,07+12,08+16,89	32,04000
C4 :	
1	1,00000
C5 :	
0,9+0,9+2,4	4,20000
L1 :	
25,07+12,02+11,66+11,32+16,43+13,1+18,08+19,5	127,18000
L2 :	
3,26	3,26000
L3 :	
22,83	22,83000
S1 :	
1,1*11,115	12,23000
S2 :	
362,3-12,23	350,07000
S3 :	
229,1	229,10000
S4 :	
7,1	7,10000
S5 :	
52,4	52,40000
P1 :	
12,02+11,66+11,32+16,43+13,1+22,83+18,08+19,5	124,94000
P2 :	
3,07+54,14+19,56+25,07+12,08+0,9*2+2,99+2,48+1,19+2,87+3,26+1,33+1,02	130,86000

Díl: 711		Izolace proti vodě					374 230,75	
90	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	693,17300	44,00		30 499,61	
		vodorovná :						
		(12,17*20,4+12,6*30,7)		635,08800				
		svislé vytažení :						

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO01	Stanice HZS JMK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

0,5*(19,8+0,635+14,095+30,7+11,755+18,685+20,5) 58,08500

91	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	693,17300	154,00	106 748,64
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------

vodorovná :

(12,17*20,4+12,6*30,7) 635,08800

svislé vytažení :

0,5*(19,8+0,635+14,095+30,7+11,755+18,685+20,5) 58,08500

92	711212124R00	Stěrka hydroiz. tl.voda silikát.	m2	209,22170	220,00	46 028,77
----	--------------	----------------------------------	----	-----------	--------	-----------

pod obklad :

01.1.07 : 2,02*(3,4+1+2,8+0,9+1,4+4,395+2,28) 32,67350

-0,7*1,97 -1,37900

-0,8*1,97 -1,57600

-0,9*1,97 -1,77300

01.1.08 : 2,02*(1*2+0,9) 5,85800

01.1.09 : 2,02*(1*2+0,9) 5,85800

01.1.10 : 2,02*(1,645*2+1,55*2) 12,90780

-0,6*1,97 -1,18200

-0,7*0,97*2 -1,35800

01.1.11 : 2,02*(1,5*2+1,55*2) 12,32200

-0,6*1,97*2 -2,36400

01.1.12 : 2,02*(0,9*2+1,25*2) 8,68600

-0,6*1,97 -1,18200

01.1.13 : 2,02*(1,8*2+1,535*2) 13,47340

-0,7*0,97 -0,67900

01.1.16 : 2,02*(6*2+3,125*2) 36,86500

-0,9*1,97 -1,77300

01.1.19 : 2,02*(1,6*2+1,5) 9,49400

01.1.20 : 2,02*(1,2*2+1*2) 8,88800

-0,7*1,97 -1,37900

01.1.21 : 2,02*(1,2*2+0,8*2) 8,08000

-0,6*1,97 -1,18200

podlahy :

C2 :

19,56+2,99+2,48+1,19+2,87+1,33+1,02 31,44000

C3 :

3,07+12,08+16,89 32,04000

C5 :

0,9+0,9+2,4 4,20000

vytažení na sokl :

0,1*(19,56+3,07) 2,26300

93	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	67,68000	60,50	4 094,64
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	-------	----------

podlahy :

C2 :

19,56+2,99+2,48+1,19+2,87+1,33+1,02 31,44000

C3 :

3,07+12,08+16,89 32,04000

C5 :

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO01	Stanice HZS JMK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		0,9+0,9+2,4		4,20000		
94	711212602R00	Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	52,00000	82,50	4 290,00
95	711491171R00	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná	m2	693,17300	15,00	10 397,60
		vodorovná :				
		(12,17*20,4+12,6*30,7)		635,09000		
		svislé vytažení :				
		0,5*(19,8+0,635+14,095+30,7+11,755+18,685+20,5)		58,09000		
96	711491172R00	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná	m2	693,17300	15,00	10 397,60
		vodorovná :				
		(12,17*20,4+12,6*30,7)		635,09000		
		svislé vytažení :				
		0,5*(19,8+0,635+14,095+30,7+11,755+18,685+20,5)		58,09000		
97	62832134R	Pás asfaltovaný modifikovaný tl. 4 mm	m2	1 552,70752	99,00	153 718,04
		vodorovná :				
		2*(12,17*20,4+12,6*30,7)*1,12		1 422,59712		
		svislé vytažení :				
		2*0,5*(19,8+0,635+14,095+30,7+11,755+18,685+20,5)*1,12		130,11040		
98	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3 661,74900	2,20	8 055,85
Díl: 712		Povlakové krytiny				756 281,76
99	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP, 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	723,85310	30,80	22 294,68
		S1 :				
		1,1*11,115		12,23000		
		S2 :				
		362,3-12,23		350,07000		
		S3 :				
		229,1		229,10000		
		svislé vytažení + atika :				
		S1+S2 :				
		(0,55+0,425)*(13,645+30,7+10,93+18,685+1,025)		73,11000		
		0,5*11,115		5,56000		
		S3 :				
		(0,5+0,325)*(19,925*2+11,95)		42,73000		
		(0,5+0,425)*11,95		11,05000		
100	712341559RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	723,85310	80,00	57 908,25
101	712373111RT1	Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton, tl. izolace do 200 mm, fólie ve specifikaci	m2	723,85310	391,50	283 388,49
		S1 :				
		1,1*11,115		12,23000		
		S2 :				
		362,3-12,23		350,07000		
		S3 :				
		229,1		229,10000		
		svislé vytažení + atika :				
		S1+S2 :				
		(0,55+0,425)*(13,645+30,7+10,93+18,685+1,025)		73,11000		

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO01	Stanice HZS JMK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		0,5*11,115		5,56000		
		S3 :				
		(0,5+0,325)*(19,925*2+11,95)		42,73000		
		(0,5+0,425)*11,95		11,05000		

102	712391172RT1	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	723,85310	40,40	29 243,67
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

S1 :	
1,1*11,115	12,23000
S2 :	
362,3-12,23	350,07000
S3 :	
229,1	229,10000
svislé vytažení + atika :	
S1+S2 :	
(0,55+0,425)*(13,645+30,7+10,93+18,685+1,025)	73,11000
0,5*11,115	5,56000
S3 :	
(0,5+0,325)*(19,925*2+11,95)	42,73000
(0,5+0,425)*11,95	11,05000

103	712-01	Zaizolování a zateplení potrubních prostupů, ve střešním plášti	kus	15,00000	979,00	14 685,00
104	28322103.AR	Fólie tl. 1,5 mm, š. 1300 mm střešní, šedá	m2	796,23840	225,50	179 551,76

Začátek provozního součtu	
S1 :	
1,1*11,115	12,22650
S2 :	
362,3-12,23	350,07000
S3 :	
229,1	229,10000
svislé vytažení + atika :	
S1+S2 :	
(0,55+0,425)*(13,645+30,7+10,93+18,685+1,025)	73,11038
0,5*11,115	5,55750
S3 :	
(0,5+0,325)*(19,925*2+11,95)	42,73500
(0,5+0,425)*11,95	11,05375
Konec provozního součtu	
Mezisoučet	
723,8531*1,1	796,23841
Začátek provozního součtu	

Konec provozního součtu

105	6285225571R	Pás modifikovaný asfalt standard miniera, tl. 4 mm, 1x7,5 m	m2	796,23840	126,50	100 724,16
106	63125-01	Textilie sklovláknitá separační 120g/m2, dodávka	m2	19,56240	14,90	291,48

S1 :	
1,1*11,115*1,1	13,45000
svislé vytažení + atika :	

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO01	Stanice HZS JMK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

S1 :

0,5*11,115*1,1

6,11000

107	67390-01	Textilie separační PP/300 -300 g/m2, dodávka	m2	776,67600	24,10	18 717,89
-----	----------	--	----	-----------	-------	-----------

S2 :

(362,3-12,23)*1,1

385,08000

S3 :

229,1*1,1

252,01000

svislé vytažení + atika :

S2 :

((0,55+0,425)*(13,645+30,7+10,93+18,685+1,025))*1,1

80,42000

S3 :

(0,5+0,325)*(19,925*2+11,95)*1,1

47,01000

(0,5+0,425)*11,95*1,1

12,16000

108	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	7 068,05380	7,00	49 476,38
-----	--------------	---	---	-------------	------	-----------

Díl: 713	Izolace tepelné	597 808,09
-----------------	------------------------	-------------------

109	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	356,50000	48,00	17 112,00
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

A2 :

21,19+5,87+5,65+33,28+9,85+5,57

81,41000

C1 :

54,14

54,14000

C2 :

19,56+2,99+2,48+1,19+2,87+1,33+1,02

31,44000

C3 :

3,07+12,08+16,89

32,04000

C5 :

0,9+0,9+2,4

4,20000

L1 :

25,07+12,02+11,66+11,32+16,43+13,1+18,08+19,5

127,18000

L2 :

3,26

3,26000

L3 :

22,83

22,83000

110	713131121R00	Izolace tepelná stěn přichycením drátem	m2	79,38000	55,00	4 365,90
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------

dilatace :

6,3*12,6

79,38000

111	713141311R00	Izolace tepelná střech, EPS s asf. pásem, na kotvy	m2	723,85310	132,50	95 910,54
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

S1 :

1,1*11,115

12,23000

S2 :

362,3-12,23

350,07000

S3 :

229,1

229,10000

svislé vytažení + atika :

S1+S2 :

(0,55+0,425)*(13,645+30,7+10,93+18,685+1,025)

73,11000

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO01	Stanice HZS JMK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		0,5*11,115		5,56000		
		S3 :				
		(0,5+0,325)*(19,925*2+11,95)		42,73000		
		(0,5+0,425)*11,95		11,05000		
112	713191100R00	Položení separační fólie	m2	356,50000	16,50	5 882,25
		A2 :				
		21,19+5,87+5,65+33,28+9,85+5,57		81,41000		
		C1 :				
		54,14		54,14000		
		C2 :				
		19,56+2,99+2,48+1,19+2,87+1,33+1,02		31,44000		
		C3 :				
		3,07+12,08+16,89		32,04000		
		C5 :				
		0,9+0,9+2,4		4,20000		
		L1 :				
		25,07+12,02+11,66+11,32+16,43+13,1+18,08+19,5		127,18000		
		L2 :				
		3,26		3,26000		
		L3 :				
		22,83		22,83000		
113	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	36,66119	1 606,00	58 877,87
		S1 :				
		1,1*11,115*0,12*1,02		1,50000		
		svislé vytažení + atika :				
		S1+S2 :				
		(0,55+0,425)*(13,645+30,7+10,93+18,685+1,025)*0,1*1,02		7,46000		
		0,5*11,115*0,1*1,02		0,57000		
		S3 :				
		(0,5+0,325)*(19,925*2+11,95)*0,1*1,02		4,36000		
		(0,5+0,425)*11,95*0,1*1,02		1,13000		
		L1 :				
		0,14*(25,07+12,02+11,66+11,32+16,43+13,1+18,08+19,5)*1,02		18,16000		
		L2 :				
		0,14*3,26*1,02		0,47000		
		L3 :				
		0,13*22,83*1,02		3,03000		
114	28375705R	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm	m3	70,89041	2 010,00	142 489,72
		S2 :				
		(362,3-12,23)*0,12*1,02		42,84857		
		S3 :				
		229,1*0,12*1,02		28,04184		
115	28375706R	Deska izolační stabilizov. EPS 200 1000 x 500 mm	m3	26,43146	2 585,00	68 325,32
		A2 :				
		0,13*(21,19+5,87+5,65+33,28+9,85+5,57)*1,02		10,79000		
		C1 :				

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO01	Stanice HZS JMK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		0,13*54,14*1,02		7,18000		
		C2 :				
		0,13*(19,56+2,99+2,48+1,19+2,87+1,33+1,02)*1,02		4,17000		
		C3 :				
		0,13*(3,07+12,08)*1,02		2,01000		
		C6 :				
		0,1*16,89*1,02		1,72000		
		C5 :				
		0,13*(0,9+0,9+2,4)*1,02		0,56000		
116	283759202R	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 40 mm	m2	80,96760	57,00	4 615,15
		dilatace :				
		6,3*12,6*1,02		80,97000		
117	28375971R	Deska spádová EPS 100	m3	1,71480	1 716,00	2 942,60
		S1 :				
		1,1*11,115*0,1375*1,02		1,71000		
118	28375972R	Deska spádová EPS 150	m3	89,99170	2 120,00	190 782,40
		S2 :				
		(362,3-12,23)*0,1375*1,02		49,10000		
		S3 :				
		229,1*0,175*1,02		40,89000		
119	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	5 913,03750	1,10	6 504,34
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				1 020 420,28
120	720-01	Zdravotechnická instalace, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	950 432,04	950 432,04
121	720-02	Plynoinstalace viz smostatný rozpočet, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	69 988,24	69 988,24
Díl: 730		Ústřední vytápění				1 385 549,39
122	730-01	Zařízení pro vytápění, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 385 549,39	1 385 549,39
Díl: 764		Konstrukce klempířské				77 093,63
123	764-01	K/801 D+M Oplechování parapetu oken r.š. 250mm, d. 900 mm Titanzinkový plech, dle výpisu prvků	kus	32,00000	880,00	28 160,00
124	764-02	K/802 D+M Oplechování parapetu oken r.š. 250mm, d. 1000 mm Titanzinkový plech, dle výpisu prvků	kus	5,00000	902,00	4 510,00
125	764-03	K/803 D+M Atiková okapnička r.š. 300mm, dle výpisu prvků	bm	127,20000	277,00	35 234,40
126	764-04	K/804 D+M Kulatý pojistný přepad d= 100 mm, dle výpisu prvků	ks	2,00000	1 804,00	3 608,00
127	764-05	K/805 D+M poplastovaný plech r.š.300 mm, dle výpisu prvků	m	12,70000	277,00	3 517,90
128	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	750,30300	2,75	2 063,33
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				969 821,97
129	766-001	T/001 D+M Dveře vnitřní otočné požární 900x1970 mm, EW15/DP3-C vč zárubně a kování dle výpisu prvků	ks	2,00000	10 840,00	21 680,00
130	766-002	T/002 D+M Dveře vnitřní otočné požár. 1100x1970 mm, EW15/DP3-C vč zárubně a kování dle výpisu prvků	ks	1,00000	13 230,00	13 230,00
131	766-003	T/003 D+M Dveře vnitřní požár. 900+500x1970 mm, EW15/DP3-C vč zárubně a kování dle výpisu prvků	ks	1,00000	16 720,00	16 720,00
132	766-005	T/007 D+M Přenosné hasicí přístroje	kpl	1,00000	9 195,00	9 195,00

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO01	Stanice HZS JMK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
133	766-01	T/101 D+M Dveře vnitřní plně 700x1970mm L, vč. zárubně a kování dle výpisu prvků	ks	1,00000	8 290,00	8 290,00
134	766-02	T/102 D+M Dveře vnitřní plně 700x1970mm P, vč. zárubně a kování dle výpisu prvků	ks	2,00000	8 290,00	16 580,00
135	766-03	T/104 D+M Dveře vnitřní plně 700x1970mm P, vč. zárubně a kování dle výpisu prvků	ks	1,00000	8 290,00	8 290,00
136	766-04	T/106 D+M Dveře vnitřní plně 700x1970mm P, vč. zárubně a kování dle výpisu prvků	ks	1,00000	7 635,00	7 635,00
137	766-05	T/107 D+M Dveře vnitřní plně 700x1970mm L, vč. zárubně a kování dle výpisu prvků	ks	1,00000	8 290,00	8 290,00
138	766-06	T/109 D+M Dveře vnitřní plně 700x1970mm L, vč. zárubně a kování dle výpisu prvků	ks	1,00000	8 290,00	8 290,00
139	766-06a	T/111 D+M Dveře vnitřní plně 900x1970mm P, vč. zárubně a kování dle výpisu prvků	ks	1,00000	8 325,00	8 325,00
140	766-07	T/112 D+M Dveře vnitřní plně 800x1970mm P, vč. zárubně a kování dle výpisu prvků	ks	2,00000	8 370,00	16 740,00
141	766-08	T/113 D+M Dveře vnitřní plně 1100x1970mm L, vč. zárubně a kování dle výpisu prvků	ks	2,00000	9 270,00	18 540,00
142	766-09	T/114 D+M Dveře vnitřní plně 1100x1970mm P, vč. zárubně a kování dle výpisu prvků	ks	1,00000	9 810,00	9 810,00
143	766-10	T/115 D+M Dveře vnitřní plně 900x1970mm L, vč. zárubně a kování dle výpisu prvků	ks	2,00000	7 755,00	15 510,00
144	766-11	T/116 D+M Dveře vnitřní plně 900x1970mm P, vč. zárubně a kování dle výpisu prvků	ks	2,00000	11 390,00	22 780,00
145	766-11a	T/117 D+M Dveře vnitřní plně 900x1970mm P, vč. zárubně a kování dle výpisu prvků	ks	1,00000	8 395,00	8 395,00
146	766-11b	T/118 D+M Dveře vnitřní plně 900x1970mm P, vč. zárubně a kování dle výpisu prvků	ks	1,00000	8 635,00	8 635,00
147	766-12	T/119 D+M Dveře vnitřní plně 900x1970mm L, vč. zárubně a kování dle výpisu prvků	ks	2,00000	9 500,00	19 000,00
148	766-13	T/120 D+M Dveře vnitřní plně 900x1970mm P, vč. zárubně a kování dle výpisu prvků	ks	2,00000	9 500,00	19 000,00
149	766-14	T/122 D+M Dveře vnitřní plně 900x1970mm P, vč. zárubně a kování dle výpisu prvků	ks	3,00000	10 370,00	31 110,00
150	766-15	T/124 D+M Dveře vnitřní prosklené 900x1970mm P, vč. zárubně a kování dle výpisu prvků	ks	1,00000	12 300,00	12 300,00
151	766-16	T/125 D+M Parapet vnitřní DT 900x270 mm, s nosem v 30 mm tl. 17 mm	ks	32,00000	485,00	15 520,00
152	766-17	T/126 D+M Parapet vnitřní DT 1000x270 mm, s nosem v 30 mm tl. 17 mm	ks	5,00000	539,00	2 695,00
153	766-18	T/128 D+M Skládací akustická stěna s kolejnici, 4180x3200 mm viz výpis prvků	ks	1,00000	195 000,00	195 000,00
154	766-19	T/129 D+M Kuchyňská linka d. 2400 mm, viz výpis prvků	ks	1,00000	31 680,00	31 680,00
155	766-20	T/130 D+M Lavice do šatny, celokovová kce, viz výpis prvků	ks	4,00000	4 950,00	19 800,00
156	766-21	T/131 D+M vnitřní dřevěné dveře skládací 700*1970 mm, viz výpis prvků	ks	1,00000	13 555,00	13 555,00
157	769-01	O/301 D+M Okno vnitřní plastové 900x1900 mm, vč. kování dle výpisu prvků	ks	5,00000	8 290,00	41 450,00
158	769-02	O/302 D+M Okno vnitřní plastové 900x1900 mm, vč. kování dle výpisu prvků	ks	5,00000	8 290,00	41 450,00
159	769-03	O/303 D+M Okno vnitřní plastové 900x500 mm, vč. kování dle výpisu prvků	ks	4,00000	5 955,00	23 820,00

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO01	Stanice HZS JMK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
160	769-04	O/304 D+M Okno vnitřní plastové 900x500 mm, vč. kování dle výpisu prvků	ks	2,00000	5 955,00	11 910,00
161	769-05	O/305 D+M Okno vnitřní plastové 1000x900 mm, vč. kování dle výpisu prvků	ks	4,00000	6 970,00	27 880,00
162	769-06	O/306 D+M Okno vnitřní plastové 900x800 mm, vč. kování dle výpisu prvků	ks	5,00000	6 545,00	32 725,00
163	769-06a	O/307 D+M Okno vnitřní plastové 900x1700 mm, vč. kování dle výpisu prvků	ks	1,00000	8 145,00	8 145,00
164	769-07	O/308 D+M Okno vnitřní plastové 1000x1900 mm, vč. kování dle výpisu prvků	ks	1,00000	8 690,00	8 690,00
165	769-07a	O/309 D+M Okno vnitřní plastové 1000x1700 mm, vč. kování dle výpisu prvků	ks	1,00000	8 230,00	8 230,00
166	769-08	O/310 D+M Okno vnitřní plastové 900x1900 mm, vč. kování dle výpisu prvků	ks	5,00000	8 570,00	42 850,00
167	769-09	O/311 D+M Okno vnitřní plastové 900x1900 mm, vč. kování dle výpisu prvků	ks	4,00000	8 570,00	34 280,00
168	799-01-901	S/901 D+M Exteriérové stínící žaluzie 900x1900 mm, viz výpis prvků	ks	11,00000	8 295,00	91 245,00
169	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	9 592,70000	1,10	10 551,97

Díl: 767		Konstrukce zámečnické					1 474 990,68
170	767-01	Z/501 D+M Skleněná stříška 1200x1100 mm, viz výpis prvků	ks	1,00000	47 050,00	47 050,00	
171	767-02	Z/502 D+M Vstupní čistící rohož 880x1650 mm, viz výpis prvků	ks	1,00000	11 220,00	11 220,00	
172	767-03	Z/503 D+M Systémový odvodňovací žlab š. 100 mm, d. 6,5 m, viz výpis prvků	ks	3,00000	32 850,00	98 550,00	
173	767-04	Z/504 D+M Systémový odvodňovací žlab š. 100 mm, d. 2 m, viz výpis prvků	ks	1,00000	10 620,00	10 620,00	
174	767-05	Z/505 D+M Lamelová clona do garáže 11700x5000 mm, viz výpis prvků	ks	1,00000	96 500,00	96 500,00	
175	767-06	Z/506 D+M Ocelový L profil 180x180x13 d. 4425 mm, viz výpis prvků	ks	1,00000	17 410,00	17 410,00	
176	767-07	Z/507 D+M Ocelový L profil 180x180x13 d. 4150 mm, viz výpis prvků	ks	2,00000	32 510,00	65 020,00	
177	767-08	Z/508 D+M Ocelový L profil 180x180x13 d. 4025 mm, viz výpis prvků	ks	1,00000	15 870,00	15 870,00	
178	767-09	Z/509 D+M Krytí jímky 600x600 mm - Ocel L profil, viz výpis prvků	ks	1,00000	5 880,00	5 880,00	
179	767-10	Z/510 D+M Plastový ochranný roh na zeď, viz výpis prvků	ks	12,00000	990,00	11 880,00	
180	767-11	Z/511 D+M Přechod mezi nášlapnými vrstvami podlahy, viz výpis prvků	bm	25,30000	330,00	8 349,00	
181	767-12	Z/512 D+M Kotvicí bod U1 (400mm - 6 ks), U2 (500mm - 8ks) Montážní lano 1ks	soubor	1,00000	98 800,00	98 800,00	
182	767-13	Z/515 D+M Orientační systém v budově, viz výpis prvků	kpl	1,00000	33 100,00	33 100,00	

Pro toaletní zařízení :

PIKTOGRAM :

Jednoduchý grafický motiv vygravírovaný do stříbrného duralového plechu. :

- 100x100x1,5mm :

- stříbrný elox mat. :

- gravírováno / barveno :

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO01	Stanice HZS JMK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

- rádiusové rohy :

Pro všechny ostatní místnosti :

DVEŘNÍ TABULKY :

Přesně formátovaný jakostní plech z hliníkových slitin s anodizovaným povrchem s distančními úchytnými prvky. :

Vhodně pro jednoduché dveřní a orientační systémy s důrazem na kvalitu a trvanlivost. :

- stříbrný elox :

- tloušťka plechu 1,5mm :

http://www.zappinfo.cz/eshop/detail/interier/dverni-tabulky_1/alu-ix/sta/766-dverni-tabulka-alu-ix-150x210mm-stribny-elox/ :

1

1,00000

183	767-14	Z/516 D+M Šatní skříň pro hasiče 2400x800x600 mm, dle výpisu prvků	ks	15,00000	6 290,00	94 350,00
184	767-15	Z/517 D+M Šatní skříň pro hasiče 1920x1800x500 mm, dle výpisu prvků	ks	3,00000	12 830,00	38 490,00
185	767-16	Z/518 D+M Dělicí přepážky v šatně, viz výpis prvků	ks	1,00000	64 100,00	64 100,00
186	767-17	Z/520 D+M Průchodka pro rozvody SLP, ocel trubka, d=100/3mm, viz výpis prvků	ks	1,00000	2 320,00	2 320,00
187	767-18	Z/521 D+M Průchodka pro rozvody chlazení, trubka ocel. 300x150 mm, viz výpis prvků	ks	1,00000	8 910,00	8 910,00
188	767-19	Z/522 D+M Ocel. žebřík pro přístup na střechu, ochranný koš, žárový pozink, viz výpis prvků	ks	1,00000	42 900,00	42 900,00
189	767-20	Z/523 D+M Ocel. žebřík pro přístup na střechu, žárový pozink, viz výpis prvků	ks	1,00000	20 260,00	20 260,00
190	767-21	Z/524 D+M fasádní držák na vlajky viz výpis prvků	ks	4,00000	798,50	3 194,00
191	767-22	Z/525 D+M smaltovaná cedule na fasádu s označením HZS viz výpis prvků	ks	1,00000	4 950,00	4 950,00
192	767-23	Z/526 D+M venkovní protidešťová žaluzie, viz výpis prvků	ks	1,00000	2 035,00	2 035,00
193	767587001KS1	Podhledy minerál, rošt, kazety 60 x 60 cm, včetně dodávky kazet akustických	m2	124,94000	866,50	108 260,51

P1 :

12,02+11,66+11,32+16,43+13,1+22,83+18,08+19,5

124,94000

194	767587001KS2	Podhledy minerál, rošt, kazety 60 x 60 cm, včetně dodávky kazet minerálních	m2	127,60000	600,50	76 623,80
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

P2 :

3,07+54,14+19,56+25,07+12,08+0,9*2+2,99+2,48+1,19+2,87+1,33+1,02

127,60000

195	769-10	O/312 D+M Hliníková dveřní výplň 1060x2650 mm, vč. PÚ, dle výpisu prvků	ks	1,00000	85 100,00	85 100,00
196	769-11	O/315 D+M Sekční průmyslová vrata 4025x4320mm, vč pohonu, dle výpisu prvků	ks	1,00000	115 400,00	115 400,00
197	769-12	O/316 D+M Sekční průmyslová vrata 4150x4320mm, vč pohonu, dle výpisu prvků	ks	2,00000	88 600,00	177 200,00
198	769-13	O/317 D+M Sekční průmyslová vrata 4425x4320mm, vč pohonu, dle výpisu prvků	ks	1,00000	94 600,00	94 600,00

199	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	14 589,42310	1,10	16 048,37
-----	--------------	--	---	--------------	------	-----------

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					104 524,85
-----------------	------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

200	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	76,77000	88,00	6 755,76
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO01	Stanice HZS JMK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		3,07+54,14+19,56		76,77000		
201	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	76,77000	22,00	1 688,94
202	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	121,82000	385,00	46 900,70
		C1 :				
		54,14		54,14000		
		C2 :				
		19,56+2,99+2,48+1,19+2,87+1,33+1,02		31,44000		
		C3 :				
		3,07+12,08+16,89		32,04000		
		C5 :				
		0,9+0,9+2,4		4,20000		
203	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	198,59000	22,00	4 368,98
		76,77+121,82		198,59000		
204	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	19,15000	11,00	210,65
		C2 :				
		2,99+2,48+1,19+2,87+1,33+1,02		11,88000		
		C3 :				
		3,07		3,07000		
		C5 :				
		0,9+0,9+2,4		4,20000		
205	771578011KS2	Spára- stěna, akrylát	m	76,77000	16,50	1 266,71
206	597642030R	Dlažba keramická matná 300x300x9 mm	m2	134,00200	302,50	40 535,61
		C1 :				
		54,14*1,1		59,55000		
		C2 :				
		(19,56+2,99+2,48+1,19+2,87+1,33+1,02)*1,1		34,58000		
		C3 :				
		(3,07+12,08+16,89)*1,1		35,24000		
		C5 :				
		(0,9+0,9+2,4)*1,1		4,62000		
207	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1 017,27350	2,75	2 797,50
Díl: 776		Podlahy povlakové				140 730,50
208	776520010RAI	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, pouze položení, podlahovina ve specifikaci	m2	127,18000	208,50	26 517,03
		L1 :				
		25,07+12,02+11,66+11,32+16,43+13,1+18,08+19,5		127,18000		
209	776520030RAI	Podlaha povlaková z PVC antistatická, soklík, pouze položení, podlahovina ve specifikaci	m2	3,26000	259,50	845,97
		L2 :				
		3,26		3,26000		
210	776550010RAE	Podlaha pro sportovní účely tl. 8 mm	m2	22,83000	1 126,00	25 706,58
		L3 :				
		22,83		22,83000		
211	28410244R	Podlahovina PVC Elektrostatik 608x608x2,0 mm	m2	4,00000	561,00	2 244,00
		L2 :				
		4		4,00000		
212	28412330R	Podlahovina PVC tl. 2 mm š. 2 m	m2	136,08260	605,00	82 329,97
		L1 :				

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO01	Stanice HZS JMK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

25,07+12,02+11,66+11,32+16,43+13,1+18,08+19,5 127,18000

soklík :

0,07*127,18 8,90000

213 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 845,73970 3,65 3 086,95

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 322 355,13

214	777110011RA0	Podlahy lité epoxidové	m2	311,06900	1 024,50	318 690,19
-----	--------------	------------------------	----	-----------	----------	------------

A1 :

201,38 201,38000

A2 :

21,19+5,87+5,65+33,28+9,85+5,57 81,41000

sokl :

0,1*(201,38+81,41) 28,27900

215 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m % 3 186,90190 1,15 3 664,94

Díl: 781 Obklady keramické 104 654,83

216	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm	m2	139,27870	396,00	55 154,37
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

01.1.07 : 2,02*(3,4+1+2,8+0,9+1,4+4,395+2,28) 32,67000

-0,7*1,97 -1,38000

-0,8*1,97 -1,58000

-0,9*1,97 -1,77000

01.1.08 : 2,02*(1*2+0,9) 5,86000

01.1.09 : 2,02*(1*2+0,9) 5,86000

01.1.10 : 2,02*(1,645*2+1,55*2) 12,91000

-0,6*1,97 -1,18000

-0,7*0,97*2 -1,36000

01.1.11 : 2,02*(1,5*2+1,55*2) 12,32000

-0,6*1,97*2 -2,36000

01.1.12 : 2,02*(0,9*2+1,25*2) 8,69000

-0,6*1,97 -1,18000

01.1.13 : 2,02*(1,8*2+1,535*2) 13,47000

-0,7*0,97 -0,68000

01.1.16 : 2,02*(6*2+3,125*2) 36,87000

-0,9*1,97 -1,77000

01.1.19 : 2,02*(1,6*2+1,5) 9,49000

01.1.20 : 2,02*(1,2*2+1*2) 8,89000

-0,7*1,97 -1,38000

01.1.21 : 2,02*(1,2*2+0,8*2) 8,08000

-0,6*1,97 -1,18000

217	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2	m2	53,07900	11,00	583,87
-----	--------------	---	----	----------	-------	--------

01.1.08 : 2,02*(1*2+0,9) 5,86000

01.1.09 : 2,02*(1*2+0,9) 5,86000

01.1.11 : 2,02*(1,5*2+1,55*2) 12,32000

-0,6*1,97*2 -2,36000

01.1.12 : 2,02*(0,9*2+1,25*2) 8,69000

-0,6*1,97 -1,18000

01.1.19 : 2,02*(1,6*2+1,5) 9,49000

01.1.20 : 2,02*(1,2*2+1*2) 8,89000

-0,7*1,97 -1,38000

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO01	Stanice HZS JMK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		01,1,21 : $2,02 \cdot (1,2 \cdot 2 + 0,8 \cdot 2)$		8,08000		
		-0,6*1,97		-1,18000		
218	781002	Příplatek za dodávku a montáž list	m2	139,28000	16,50	2 298,12
219	597813600R	Obkládka 20x20 bílá mat, ,	m2	153,20800	286,00	43 817,49
		139,28*1,1		153,21000		
220	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1 018,53850	2,75	2 800,98
Díl: 783		Nátěry				50 652,42
221	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah	m2	311,06900	132,00	41 061,11
		A1 :				
		201,38		201,38000		
		A2 :				
		$21,19 + 5,87 + 5,65 + 33,28 + 9,85 + 5,57$		81,41000		
		sokl :				
		$0,1 \cdot (201,38 + 81,41)$		28,28000		
222	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický, dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	34,87750	275,00	9 591,31
		zárubně :				
		$0,25 \cdot (0,6 + 1,97 \cdot 2) \cdot 3$		3,40000		
		$0,25 \cdot (0,7 + 1,97 \cdot 2) \cdot 4$		4,64000		
		$0,25 \cdot (0,8 + 1,97 \cdot 2)$		1,19000		
		$0,25 \cdot (0,9 + 1,97 \cdot 2) \cdot 18$		21,78000		
		$0,25 \cdot (1,1 + 1,97 \cdot 2) \cdot 2$		2,52000		
		$0,25 \cdot (1,45 + 1,97 \cdot 2) \cdot 1$		1,35000		
Díl: 784		Malby				78 958,74
223	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	1 595,12600	11,00	17 546,39
224	784195122R00	Malba Standard, barva, bez penetrace, 2 x	m2	1 595,12600	38,50	61 412,35
		stěny :				
		1289,786		1 289,79000		
		stropy :				
		$302,08 + 3,26$		305,34000		
Díl: M21		Elektromontáže				1 794 019,78
225	M21-01	Elektromontáže silnoproud, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 794 019,78	1 794 019,78
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				997 164,50
226	M22-01	Elektroinstalace slaboproud, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	997 164,50	997 164,50
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				1 023 343,90
227	M24-01	Vzduchotechnika a chlazení, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 023 343,90	1 023 343,90
Díl: M36		Montáže měřících a regulačních zařízení				110 720,70
228	M36	MaR viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	110 720,70	110 720,70
Celkem						19 367 829,15

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO01	Stanice HZS JMK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO04B	Přípojka PS1 splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				9 942,43
1	8-01	Přípojka PS1 splaškové kanalizace, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	9 942,43	9 942,43

Celkem	9 942,43
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO04d	Odlučovač ropných látek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				153 423,32
1	8-01	D+M odlučovač ropných látek viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	153 423,32	153 423,32

Celkem	153 423,32
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO06A	Přípojka vodovodu PV1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				27 527,02
1	8-02	Přípojka vodovodu, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	27 527,02	27 527,02

Celkem						27 527,02
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO12B	Zpevněné plochy (manipulační plocha)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				1 302 224,72
1	5-01	Zpevněné plochy (manipulační plocha), viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 302 224,72	1 302 224,72

Celkem	1 302 224,72
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO14	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 420 146,27
1	95-01	Sadové úpravy, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 420 146,27	1 420 146,27

Celkem						1 420 146,27
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO16	Areál.kanalizace,reten.nádrž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				633 096,00
1	8-03	Areál.kanalizace,reten.nádrž, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	633 096,00	633 096,00

Celkem	633 096,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO17	Oplocení (část)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				21 967,44
1	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 0,8*3,14*0,125*2*30	m3	18,84000 18,84000	825,00	15 543,00
2	162201201R00	Vodorovně přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m	m3	18,84000	66,00	1 243,44
3	181006113R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm 0,8*3,14*0,125*2*30/0,2	m2	94,20000 94,20000	55,00	5 181,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				42 484,20
4	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30 0,8*3,14*0,125*2*30	m3	18,84000 18,84000	2 255,00	42 484,20
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				46 827,00
5	318110011RT6	Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků, deska 245x20x5cm, držák na sloupek 6x6/4cm v.20cm	soubor	29,00000	990,00	28 710,00
6	338171112R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m, zabet. C25/30	kus	30,00000	275,00	8 250,00
7	55346-01	Sloupky z ocelových trubek včetně čepičky	kus	29,00000	330,00	9 570,00
8	55346-02	Sloupky rohové včetně čepičky	kus	1,00000	297,00	297,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 324,08
9	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	52,70064	120,00	6 324,08
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				34 253,45
10	554-01	Dodávka plotového dílce 3D Zn	kus	29,00000	737,00	21 373,00
11	767914120R00	Montáž oplocení rámového H do 1,5 m 46,37+24,62	m	70,99000 70,99000	176,00	12 494,24
12	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	351,09690	1,10	386,21
Celkem						151 856,17

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	SO18	Areálové osvětlení (část)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				143 954,92
1	M21-SO18	Areálové osvětlení viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	143 954,92	143 954,92

Celkem	143 954,92
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	VRN	VRN a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 0		VRNa ostatní náklady				210 000,00
1	VRN1	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	150 000,00	150 000,00
2	VRN2	Provoz investora	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
3	VRN3	Kompletační činnost	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00

Celkem	210 000,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání